檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：澎湖縣馬公市中華路230號
承辦人：何姤霖
電話：06-9261141 分機240
傳真：06-9260642
電子信箱：fs69170@phhcc.penghu.gov.tw

澎湖縣政府文化局 函

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國114年10月9日
發文字號：澎文演字第1143711756號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(3711756_04_2026大風吹生活節直式edm.jpg、3711756_01_主視覺.jpg)

主旨：檢送本局辦理「小赤大地—大風吹生活節」活動EDM，敬

請貴單位協助宣傳，請查照。

說明：

一、本局為整合本縣社區總體營造及宮廟小法人才培育等計畫

成果，訂於114年10月27日（一）至11月2日（日）於白沙

鄉小赤村辦理「小赤大地—大風吹生活節」。

二、活動以「水」為策展主軸，串聯文化部、海洋委員會、文

化資產局及本縣多項文化計畫成果，呈現澎湖文化流動的

能量與社區生命力。

三、主要活動如下：

(一) 夜之美術館：10月27日（一）至11月2日（日）18時
至20時，以夜間靜態展示為主。

(二) 白日履行社：11月1日（六）至2日（日）14時至17時
，以音樂演出、社區食堂及體驗活動展現在地創意。

四、檢附活動EDM，請協助宣傳於貴單位網站或電子宣傳機，

後 續 活 動 訊 息 請 參 見 本 局 網 頁

(https://www.phhcc.gov.tw/home.jsp?id=10226)及臉書粉絲

專頁(https://www.facebook.com/phhcc. gov/)

第 2 頁　共 2 頁

正本：交通部觀光署澎湖國家風景區管理處、臺北市政府、新北市政府、基隆市政府
、臺中市政府、苗栗縣政府、新竹縣政府、新竹市政府、彰化縣政府、南投縣
政府、臺南市政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、雲林縣政府、屏東縣政府、宜
蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、連江縣政府、金門縣政府、澎湖縣馬公
市公所、澎湖縣湖西鄉公所、澎湖縣白沙鄉公所、澎湖縣西嶼鄉公所、澎湖縣
望安鄉公所、澎湖縣七美鄉公所

副本：本局展演藝術科